

Protokoll styremøte NSFLOS

21. august 2023

Teamsmøte kl 1900 - 2130

Tilstede: Petrin Eide, Sisilie Skråmm, Astrid Wevling, Birgitte Kristensen, Hanne Sofie Yttervik, Marianne Jungersen og Cathrine Heen

Gjest: Heidi Ståhl og Mari Øyre Westby fra Fjell og Fjord

28/23 Godkjenning av protokoll fra styremøtet 15 og 16 juni. 2023

Vedtak: protokollen fra styremøtet 15. – 16. juni vil bli godkjent på styremøtet 5. september 2023

Styret hadde ikke fått tilsendt protokollen fra forrige styremøte slik at denne protokollen godkjennes på styremøtet i Bergen 5. september

29/23 Godkjenning av innkalling

Vedtak: innkallingen godkjennes

23/23 Generalforsamling 2023

Det er nå pr dd påmeldt 72 til årets GF.

Ina Myren er ordstyrer og representant fra NSF Vestland og Randi Olsen Aas fra lokalgruppe er bisitter.

og representant fra NSF Vestland er ordstyrere.

NSF anbefaler manuell avstemming og ikke elektronisk slik styret først hadde tenkt. Vi må i den anledning ha 4 personer i en tellekomite. Petrin sender forespørsel til lokalgruppen i Vestland om dette.

Styret fordelte oppgaver under GF til de ulike medlemmene i styret.

Petrin tar årsberetning, funksjonsbeskrivelsen og presentasjon av Grethe Dávøy som ildsjel, Cathrine tar justering av vedtekter og presentasjon av Toril Hanssen som ildsjel.

Birgitte presenter NSFLOS sitt økonomiske resultat og forslag til budsjett for 2024. Hanne Sofie tar forslag til endring av logo. Marianne og Astrid har ikke anledning å delta på GF på grunn av styremøte i NORNA. Hanne Z presenterer Astrid sitt kandidatur til valget av nytt styre.



42/22 NORNA/Seminardager i Bergen 2023

Vedtak 1: styret vedtok flere økonomiske justeringer i programmet grunnet den økonomiske situasjonen

Vedtak 2: Styret godkjenner gullsponsor Mølnlyckes symposium

Det er nå 260 registrerte påmeldinger til NORNA/seminardager 2023.

På grunn av at vi nå lever i en «dyrtid» fant styret det nødvendig å gjøre noen justeringer i programmet. Seminarmiddagen blir justert til kostpris som var avtalt. Kaffe etter seminarmiddag tas bort. Vi forespør hotellet om dette kan kjøpes av hver enkelt. Morgenservering den 7. september går ut, og vi ber om at formiddagsserveringen fremskyndes. Mat på GF går ut.

Gullsponsor Mølnlycke sendte inn sitt symposium til styret for godkjenning. Dette symposiet skal ikke inn i programmet, men legges til i Appen. Styret godkjente dette.

Vi skal ha teknisk support på begge parallellene. Fjell og Fjord ønsket å få inn foredragene på forhånd på grunn av tekniske forhold. Astrid sender mail til poster presentatørene. Mariann sender mail til foredragsholderne angående minnepinne og publisering.

Utdeling av stipend blir gjort under middagen av Birgitte.

Vi mangler fortsatt toastmaster til middagen. Dette jobber styret videre med til neste møte.

Fjell og Fjord ordner med kursbevis til deltakerne.

Cathrine har revidert Fjell og Fjord sitt forslag til evalueringsskjema. Det reviderte evalueringsskjema sendes Fjell og Fjord. Cathrine sender også mail til paneldebatt deltagerne med informasjon om paneldebatten.

30/23 Økonomigjennomgang v/ kasserer Birgitte

Vedtak: Styret tar kasseres gjennomgang av økonomien til orientering

31/23 Orienteringssaker

Oppgavedeling på operasjonsstua

Styret har fått flere henvendelser vedrørende oppgavedeling på operasjonsstua. Dette er noe styret ønsker å jobbe videre med. Styret kom med forslag om spørreundersøkelse og web seminar. Det er viktig å få vite hva som skjer på sykehusene rundt om i landet når det gjelder oppgavedeling. Dette blir en viktig sak for NSFLOS framover.



Praksiskrav i utdanningen

Ann Cathrin Leonhardsen har sendt ut en spørreundersøkelse til medlemmer i NSFLOS om hvilke synspunkter våre medlemmer har når det gjelder praksiskrav for å utdanne seg til spesialsykepleier. Det var et stort flertall som mener at det bør være et praksiskrav for å bli operasjonssykepleier. Petrin skal neste uke i et møte med NSF sentralt hvor dette blir tema.

32/23 Eventuelt

Støtte til nominasjon av Ann Cathrin Leonhardsen til NSF forbundsstyre

Vedtak: Styret i NSFLOS stiller seg bak Ann Cathrin Leonhardsens kandidatur til NSF forbundsstyre på landsmøte i november.

